

DOM NA SPRZEDAŻ

pow. całkowita: 475 m², pow. działki: 1,304 m²,

Kliniska Wielkie

Cena **880 000** zł



Sprzedam budynek - obiekt położony w miejscowości Kliniska Wielkie przy ul. Szczecińskiej. Obiekt był wykorzystywany jako siedziba firmy montażu aparatury rozdzielczej i sterowniczej energii elektrycznej. Budynek po starej szkole w miejscowości Kliniska Wielkie nadaje się na przedszkole, żłobek, itp. Powierzchnia działki 1304 m², powierzchnia użytkowa budynku 475,05 m². Zapraszam na prezentację.

Rodzaj transakcji	SPRZEDAŻ	Status	AKTUALNA
Rodzaj rynku	WTÓRNY	Nieruchomość dostępna od	15.07.2020
Cena	880 000 PLN	Cena negocjowana	JEST
Kraj	POLSKA	Województwo	ZACHODNIOPOMORSKIE
Powiat	goleniowski	Gmina	Goleniów
Miejscowość	Kliniska Wielkie	Kod pocztowy	72-123
Prawobrzeże /lewobrzeże	PRAWOBRZEŻE	Ulica	Szczecińska
Nr domu	55	Położenie	POD MIASTEM
Powierzchnia całkowita	475 m ²	Powierzchnia działki	1 304 m ²
Szerokość działki (mb.)	22	Długość działki (mb.)	65
Kształt działki	PROSTOKĄT	Zagospodarowanie działki	ZABUDOWA
Powierzchnia użytkowa	475 m ²	Forma własności działki	WŁASNOŚĆ
Udział w działce	CAŁOŚĆ	Rodzaj budynku	INNY
Standard	DOBRY	Stan budynku	DOBRY
Konstrukcja budynku	MUROWANA	Materiał ścian	CEGŁA
Rodzaj stropu	DREWNIANY	Technika budowy	TRADYCYJNA
Droga dojazdowa	ASFALTOWA	Rodzaj nawierzchni	ASFALTOWA - KOSTKA
Umeblowanie	BRAK	Źródło c.w.	GAZOWY 2-OBIEGOWY
Ogrzewanie	C.O. GAZOWE	Stan instalacji	CZĘŚCIOWO WYMIENIONA
Forma własności	PEŁNA WŁASNOŚĆ	Linia telefoniczna	JEST
Winda w nieruchomości	NIE MA	Energia elektryczna	JEST
Napięcie 400V (siła)	JEST	Podłączony gaz	JEST
Podłączony wodociąg	JEST	Rodzaj kanalizacji	MIEJSKA
Źródło wody	WODA MIEJSKA	Wentylacja	JEST
Internet	JEST	Ochrona	JEST
Rodzaj okien	PLASTIKOWE	Pokrycie dachu	DACHÓWKA
Kształt dachu	DWUSPADOWY	Poddasze	UŻYTKOWE
Rodzaj podłogi	BETON	Elewacja	BARANEK
Rodzaj ogrodzenia	MIESZANE	Ogrodzenie	PEŁNE

Czy jest KW	JEST	Licznik prądu	JEST
Wodomierz	JEST	Parking TIR	JEST
Rampa	JEST	Udogodnienia dla inwalidów	JEST
Widok na północ	JEST	Widok na południe	JEST
Widok na wschód	JEST	Widok na zachód	JEST
Nr Licencji	104	Instalacja przeciwpożarowa	JEST
Sieć LAN	JEST	Warunki gruntowe	DOBRE
Kraty w oknach	JEST		



Mirosław Smela
właściciel

501329916
biuro@zcn.com.pl

Więcej ofert na stronie **www.zcn.com.pl**